
ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ
ОТДЕЛ „ОБЩИНСКИ ГОРСКИ ТЕРИТОРИИ”

ЗАПОВЕД

бд/ Еду //* 2022 г.
Гр. Сунт урларе, обл. Бургас

На основание чл. 23. ат. 1. т. 1 и ал. 2 от „Наредба за условията и реда та вьтлатаие
1115117121111011110710 1111 ,11С1111ОС1111 В ГОРСКПАЦЗ ГСГЛГГОРНП * ЦЪРЖ 151111 11 061111111СКЦСОбСГВСПОСГ. 11 ”Ш

полттшнето на дървесина и нсльрвееин горскн щзодукти" . наричана по-долу Наредбата.
21. ал. 1 от Адутиппстративио нронесуалншт кодекс и утвърден от мен Протокол на
24.1 1202"! г.. на Комисия. назначена със тановец Ме 595/24.11.2022 г. за провеждане на
таен търг “за продажба на стояща дървесина на корен от Обект М: 2208/ЛФ 2022 г.. на
територията на Община Суттгурларе. обявен сьс заповед М.» 5()7/(14.1 1.2(122 г на Кмета на
Обннтпа Сунгурларе. след като ирепеннх. че тюиештациите и решенията на комисия та са
законтосъобразнн н правилни:

ОБЯВЯВАМ:
1. Класиране на участниците та таен търг за продажба на стояща дървесина тта корен
ог Обект М.» 2208/ЛФ 2022 г.. на тсрн торттята на Община Сунгурларе. както следва:

1.1. ттрн ттачалтта цена от 57323.(1()лв (нетдееег тт седем хиляди триста двадесет и

три) лева без ДДС на първо място се класира участника ЕТ „Кемал Бошв“, с 1311 К
1120509-19. със седалище и адрес на управление с. Лозарево. общ. Сунгурларе. област
Бургаска. ул. ..11ървн май" М» 1 нредставляваио от Кемал Салихов Ботов при псна
57323,011.т|в (пс тееет " седем хил: ти триста двадесет и три) лева бе: ДДС
1.2. На второ място се класира: няма к.:таснрап участник

2. ()101171111С1111 ОТ 3112101 110 )”ЧЦС111111111: ПЯМЦ

ОПРЕДЕЛЯМ:
3. ”За купувач на стояща дървесина па корен от Обект М 2208/ЛФ 2022 г., на
територията на Община Сунгурларе:
ЕТ „Кемал Бошв“. с НИК 112050940. със седалище и адрес на управление е. Лозарево.
общ. Сунгурларе. област Бургаска. ул. „Първи май" На 1 представлявано от Кемал
Салихов Бозов прп пена 57323.11(1.тв (петдесет и седем хиляди триста двадесет и три)
лева без ДДС

НАРЕЖДАМ:
4. В 14-диевен срок от влизане в сила. кунувштьт. определен е т. 3 о т същата заповед плн
упълномощен негов представител да се яви в админтнстратттвиата сграда тта Община
Сунгурларе. обл. Бургас. “ва еклточвапе тта договор за продажба на стояща дървесина тта

корен от Обект Ме 2208/11Ф 2022 г.. тта територията тта Община Сунгурларе.
5. 11 Б-дневен срок от влизане в сила на настоящата заповед. определеният “да купувач
)“111С71 |11|К С,1С,ч11111,1111 11|3С,1С1П1%11 1121 ]ПЦЛОЗКПГСЛЯ ,“10К7Х1МС11111711С 110 “1.1 ЗЧ. 21.11. 5 0.1 1111130216211111:

51. всички необходими доку .утептн. локазщиии обстоятсттствата за техническа и кадрова
обептсчсност. които е детотарпрал.
5.2. свидетелст во та съднмост тта фитичестюто лице или на лнпата. които нредетавлятшт
(3110711401111131 )1121611111К СЪГЛЦСПО 71111171"ОВС1(11Я ”ШКОП 1131171 ”ЮКО1|ОДШТСЦ1011501“ 1121 ,71”1>|Т/К111*121 -



членка на Европейския съюз. или на друга ,тьржатш - етрапа по Спошгъупетнтето за
Нщюпейского икономическо пространство. къ, тето участникът е регпстрщшп:
5.3. гаранция За изпълнение на договора в размер на 10 на сто от достигната стойност на
обекта.
5.4.Улоетоверетще“за липса на парични задължения към държавата.
ДОКУМСКПЧГГС [10 ”|“. 5 СЛСДНЦ 2121 СП НЦЛНДНП КЪМ ,”[ЦПГГЦ ПЦ ПОЛПНСВЦНС ПЦ ;[ОГОВОРЦ И СС

ПРСЦСТЦНЯТ В ОРПГИНЦЛ НЛП “тавсрепо (ГГ УЧПСТПИКЕ! КОПИС. 1||3Н НРСДСГПВЯПС ПЦ ЗДВСРСНО

копие участникът пр *;тставя и оригипацш “та сравнение.
6. Договор не се сключва с участник. определен ”за купувач. който:
а) не е представилДокументитепо точка 5 от настшппата таповел.
6) има парични задължения към Община Сунгурларе и :гьржатшта. установени с влятьл в

сила акт на компетентенДържавен орган.
7. Настоящата ”заповед на се съобщи на *ваиптсресовапите лица по реда на чл. 6! от АПК п

„та се публикува на интернет страниците на Община Сунгурларе.
8. Настоящата заповед може да се обжалва чрез Кмет на Община Сунгурларе пред
Алмипнстративен съл * гр. Бургас. по реда на А1 1К в четттрипалесетлттевеп срок от
съобщаването й.
9. Контрол по тпълнение на Заповедта вшлагам на инж. Димитър Гавазо / ”Замкутет на
Община Сунгурларе.

Д-Р ГЕОРГИ КЕНОВ
[(М/57” (МНД/!!!»! СУ!" ” РЕ


